Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 024/2022 –GAB de 12 de Abril de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ABAETETUBA, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr(a). ROSIVANDO DOS

SANTOS SILVA, inscrita no CPF n° 023.227.042-29, RG n° 6791754 e Matrícula n°

005719, para exercer ampla fiscalização do Contrato oriundo n° 2022/122 do processo

de Pregão Eletrônico nº 002/2022 que tem por Objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS

(REPRODUÇÃO, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO),

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ABAETETUBA-PA, SECRETARIAS MUNICIPAIS (SEMAD, SEMOB,

SEMAGRI E SEMEIA) E DEMAIS DIRETORIAS (SEFIN, GABINETE, PROJUR E

CONTROLE INTERNO) PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Administração de Abaetetuba/PA, 12 de Abril de

2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA

		2022-04-12T10:24:36-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253